(@ Ersatzteilliste
(® Liste de Pidces de Rechange
Spare Parts List

TS 300 DN

ab Masch.-Nr. 0101 bis 0295
#b Masch.-Nr. MP 0296

Ausgabe - Edition - Edition 033/1

07/04 ‘ 128308




KRA 30.06.04




D —— " —

Tafel, Table, Plan, Tav. 1

x=Verschleiliteil *=kein Brsatzteil s=Sonderzubehir
% x=Wear part *=no spate parts s=Special equipment
§ x=Pieccs d'usure *=pas de pidce de rechange s=FEquipement special
res| Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Dreipunktbock mit Zubehir......... 3-point-headrack........uorrerersennenns Attelage trois points
1]162602 | o Dreipunktbock 3-point-headrack Attelage trois points
2115916 | o Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3...... Plug Connecteur & regsort
3[122613 | o Oberlenkerstufenbolzen.......vcreeneeerspsssssnses weeeen Bolt of upper link assembly......c......... Boulon gradué du bras de guidage sup.
41117245 o Knotenkette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686 T ZN...... Knotted litik chaifluumireeissiesenss Chaine 4 nouées
5163387 | o Ablageprofil......... Support profile,, Dépbt profilé
6164301 ¢ o Unterlenkerhebel. e ssrsssessisssssssssssssnens Lower link lever Levier du bros de puidage inféricur
71160966 | o Platte ro s Plate . « Plaque
81122807 | o Bolzert... " Pin » Boulon
9127252 | o Spannstift ISO 8752-10x55-A-8T Dacromet...... Tensioning pif....eecssnsisens Goupille de serrage
10{ 127253 j o Spannstift 180 8752- 6x55-A-ST Dactomet...... Tensioning pin " Goupille de serrage
11| 120760 | o Federbolzen 12x65 rebrtte st s sasasns Clip-on bolt - . Axe de ressort
121 108455 | o Scheibe DIN 125-21-A34A : Washer. . Rondelle
131122932 | o Bolzen... . . PR o T T Boulon
14| 107452 ] o Spannstift 1SO §752-6x40-A-8T Dacromet........ Tensioning pin «Goupille de serrage
151 118603 | o Rohrklappstecker 10X60 St 50 ZN 3.c.orvenee s FOlding plug for pipes...can srreresessas Esse d'essicu en tube
16| 160820 | o Fithrungsrohr, I Guide tube . Tube de guidage
171 163390} o Zugstange §10., " vieeeens Pl rOd " Barre de traction
18] 160756 | o Scheibe.......... . Washer..csssiin Rondelie
19} 160757 | o Scheibe, gewdlbt.. OO Washer. B Rendelle
20| 160766 | o Gummischeibe . Rubber Washer. .o ececerremnsessenss Rondelle caoutchouc
21| 161552 | o Tragbolzen ' I — Bolt of link assembly....cumrecsnens . Boulon gradué du bras de guidage
22| 1166991 o Blct.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A cvvvvrressserseens Hexagonal nut Ecrou hexagonal
23} 116534 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x70-8.8-A3A........ Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
24| 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.0000000000s Conical grease nipple. i Graisseur conique
25]| 160042 | o Bolzen Bolt...oesiiss S e .. Boulon
26| 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer. — Rondelle
27] 108589 | o gkt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A .coivcenaniserees Hexagonal nut SRR Ferou hexagonal
281 160013 | o SBtiitze.... " Support « Support
20] 111895 | o Sicherungsschnur mit Haken.....c.eeaaerseses T Safety corduuinn ... 5.} 0 T . Cordon d'arrét

12.7.2004 Sejte-Page-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 2

3

PAL 13.03.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 2

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
% x=Wear parl *=no spare patls s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [P Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Rahmen/Antriebswelle/Kurbel...... Frame/Drive shaft/Crank... Chassis/Arbre d'entrainement

1] 163409 | o Kurbel 1700, ueeiimicemminesnsiontinnes v CIANK et Manivelle

21107464 | o Spannstfit SO 8752-8x36-A-ST Dacromet......... Tensioning Pl Goupille de serrage

3] 16066504 o Biegsame Welle........ “ v Shaft, Bexible... oo Atbre, flegible

41163694 | o Kurbelhalter, vorn.. . ... Crank holder, frontu...inin. Support de manivelle, avant

5] 116614 | o 6kt.~Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A .......... Hexagonal bolf.....cocceniiicnnnnensens Boulon hexagonal

6] 105421 | o Scheibe DIN 9021-8.4-A3A......cccevnnene “ WASHE it iirrieecissscscsessssressnsesssanneensasrs RONC]G

71108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-B-A3A .vvvvvivnsiirerronesss HEXAZONAL MU ceoniitverenriererecensasseenenses BCr00 liexagonal

8] 163366 o Rahmen 1170....... ceveesees FRAMIB e iasviserens Chéssis

91126377 o Gkt.-Schir. DIN933-M16x40-8.8-A3A Verb-plus. Hexagonal bolt. o nninin Boulon hexagonat

10| 115979 | ¢ Scheibe DIN 125-17«A3Au...ccciieecrmrerereeeeerivenee: WASHEL tvvcsunisnsssassinne seeeennns Rondelle

11] 127818 | o Spannstift ISO 8752-13x30-A-ST Dacromet....... Tensioning pin.......c..cuus, oo Goupille de scrrage

121 107383 | o Sicherungsring 62%2 DIN 472...oeiiiiiiremeresssssnns SNAP N s Circlip intéricur

131 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 47 L.cuunni " eeee SHAP ML it Cirelip extéricur

141 126242 | o Stitizscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN3.... oo SUpporting plate....vsiena... Rondelle de support

15| 126429 | o Rillenkugellager 6007 2 RS DIN 625........cv.e.ee.. Grooved ball bearing. ....vecenniiienn. Rouleiment rainuré  billes

16| 163369 | o Antriebswelle 850....ccmmiicsiininn v Drive shafto. i vorenenss Arbre dlentrainement

18] 116609} o Gkt.-Schraube DIN 933-M6x25-8.8-A3A..... Hexagonal bolt.....coiiiiisniiniscsnnnn. Boulon hexagonal
191115970} o Scheibe DIN 125-0.4-A3A..ccccvneecncininnns Washer...ovminmsiiinn vreeers RODdeN

2011632931 ¢ Flanschlager,.....ccoeererrivenveesiesnnscnsanennesirene: Flange bearing.....cocoovvneivereresersnsnnnnnnss Bride de palier

211106903} o 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A....cocviieinnnns Hexagonal ni,....evreersrnrrens Eerou hexagonal
11.3.2003 Seite-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE - PLAN -

TAV. 3

PAL 280503




Tafel, Table, Plan, Tav. 3
. x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
&) x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Picces d'usure *=pus de pitce de rechange s=Equipement special
res | Nr, | Bezeichnung des Teiles Description of the part Diésignation de la pice
Kreiselkopf/Hohenverstellung....... Rotor head/Height adjustment... Boitier/Réglage de la hauteur
1 ] 107386 ] o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472.....ccvcevns vrrveneees SNAP TIAE e Circlip intérieur
2 | 127644 ] o Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988...........ccoccersvnnnn. Supporting plate......... drennessians s Rondelle de support
311127646 | o Pabscheibe 63x80x0,5 DIN 988........cooenvevvennen, Adjusting washier. ..o occeerencrscrenrnos Rondelle d'austage
3| 127645 | o PaBschcibe 63x80x0,3 DIN 988............. et Adjusting washet......coeeenn, vireeesens v RoOndelle d'austage
31126320 | o PaBscheibe 63x80x0,1 DIN 988....cccovirinecennenns Adjusting washer......ocorvcrceecsiniinnnn Rondelle d'austage
4 | 106852 | o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN 625........0.... Grooved ball beating.....c.eunn..... weens ROUlement rainuré 3 billes
5| 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 ..vveeeciviiivcerennes o SRAD MNZir e sseeees Circlip extéricur
6 1126242 { o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3............... Supporting plate........ Vieneeasennasasaen v Rondelle de support
7 | 127643 | o Nadelhiilse HIK 5025 DIN 618.....conciiiiinnisnnne .. Needle bushe. v, e surre. ROulement 3 aiguilles
8§ | 1278381 o Sichetungsring 40x2,5 DIN 47 |..cevecececcnnresionens SHAP FOZerrervveriereresaersecenas e Circlip inlérieur
9 [ 161706 | o Radsatz..ccnernircrernernnn trersrsais RTOTTRUUTRUN Wheel sel........ e peasesetsat e Jeu de roues
10 ] 498121 | o Kreiselkopl, vormont.......... tresrenenssasareresssnnrra Rotor head....ocveerrneccenmannene ... Boitier
i1 | 160365 | o Hollselitaube. ...t sssesssssstesesenns w Bolt...... ettt e Vis
12| 116749 | o Kegelschmierippel CS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple.......uwemsrercees Graisseur conique
13 | 124809 | o Palischeibe 50x62x0,1 DIN 988.....cccvivevenirnnnnn, Adjusting Washer......innn, Rondelle d'austage
13124810 [ o PaBscheibe 50x62x0,2 DIN 988.....vecevssenceareen, Adjusting washer........, trenreensssataine Rondelle d'austage
13| 124811 | o PaBscheibe 50x62x0,5 DIN 988.....ccvcnnirienivenan. Adjusting washer.....u s - Rondelle d'austage
14| 127796 | o Pafifeder A 14x9x80 DIN 6885 C45K+V.coinen. FiHing Spring...u s Ressort d'ajustage
15 ] 109494 | o Rillenkugellager 6210 2RS C3 DIN 625....cc0v0ru. Grooved ball beariug...................... . Roulement rainuré & billes
16 [ 160596 | o DiStANZIONL s cceessirermssinssisiissas e seensnsessicseseasassonss DISIANCE PIPCaccciisiiicosmsessessmnnsecscsnenenn. LUDE d'écartement
17 | 160555 o Kreiselnabe.......oiniines Caerrerestrinssanmnnasesennige-e S Rotor hub...ocoreoen Wr. N vooreeeee MoOyeu du totor
18 ] 160597 | o Deckelv i L B AR COVEL. et risans e esesiceesnennsss e COUVELClR
19| 161378 | o Glocke TS3/8... e DOMC. i Cloche
20 | 160572 | o Ring.......... rrccor R, 0 NUUOURORR RN Ring...... e eneness Anneau
21 | 128189 o 6kt.-Schr. DIN 931-M 12x85 12.9 Verb.-plus..... Hexagonal bolt........ccenmieeccssenenenn. Boulon hexagonal
221127762 | o Rillenkugellager 6010 2RS DIN 625......ccceeeene. Grooved ball bearing......cuwareineneees. ROUlement rainuré & billes
231124330} o Stittzscheibe 50x62x3 DIN 988.......ovceccenininn. Supporting plate Rondelle de support
24 | 127764 | o Sicherungsring 50x3 DIN 471..........ccccoeeeeerenenn, SNAp ring ssccsoncn M Cirelip extérieur
25 128293 | o 6kt.-Schr, DIN 931-M 12x90-12,9 Dac.500 A ... Hexagonal bolt.........coweennineecsnsnnnen Bolllon hexagonal
26| 163985 | o Konusscheibe 12,5% 22X G.ovrerervnveeenrsrsssnscsnsorens Tapered Ut WASHEL. ..o cecnmssessssiiene Rondelle de cone
271 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A ...ccoconicnnnee HexXagonal Nt eniiinscsnine Ecrou hexagonal
28 160650 | o Biegsare Welle..... . . Shaft, flexible....cccwarncconns Arbre, flexible
291 107464 | o Spannstfit ISO 8752-8x36-A-8T Dac.320A........ Tensioning pin ST ok N Goupille de serrage
30| 160629 | o Abdeckkappe,,., N e Bearing hiousing........ P rererenn venrees Carter
311 109i48 | o 0-Ring 16x2,65 DIN 3771 NBR’IO ................... .. Ring.... wreeeene Afificau torique d'étanchéité
321 160848 | o Axial-Rillenkugellager KT 16............. ... Grooved ball thrust bearmg ........ PR Butée 4 rainure 4 biiles
33 | 160627 | o Hohenverstellung, Kompl.. oo, Height adjustiient. .o, Réglage de Ia hauteur
34 116530 | o 6kt.-Schraube DIN 93 1-M12x50 8. 8-A3A ......... Hexagonal bolt............ ... Boullon hexagonal
351160929 | o Achsfilhrung.... werrrpenas . Axle guide.... Guide d'essieu
36| 108292 | o Kegelschmlemmpel AS 8x1 DIN 71412 .o Conical grease nipple.......cniicerennennns Grilisseur conique
371105186 | o Scheibe DIN 125- 13-A3A WASHEL weeeersersiieresessrasenniee vesasins Rondelle
38| 127765 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471... srensnsrsrns SIAP TN ureciiiinnisisesismssinssismmmsssassore , Circlip extéricur
39| 162867 | o Kurvenscheibe..oiimonneinni, Cam plate..cminnmimne.. Disque 4 came
40| 161544 | o Lagerflansch........ sieeensennes Bearing flange.., wencerennenns Bride de palier
411108545 | o Rillenkugellager 6013 2 RS DIN 625 .................. Grooved ball beating.....ocoiinee eeneas Roulement rainuré 3 billes
42 ] 126662 ) o Gkt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A V-ph Hexagonal bolt.....cvveeiivecnrennnae vveeveeee Boulon hexagonal
43 | 160566 | o
44 | 120907 | o ... Ressort d'ajustage
45 [ 160617 [ o . ... Anneau de glissement
46 | 127767 | o 0-Ring 50x5,3 DIN 3771 -NBR70.......... R ng e s asernesasens Anneau torique d'élanchéité
47 [ 127768 | o Schlauchschelle AL 70-90 C7W4 DIN 3017....... Hose chp..,..... reersrannssan Collier pour chambre 4 air
48 | 121990 | o Faltenbalgo. . vvwnerinireninin RO TUR SRR ieee BEllOWS i Soufflet
49 | 123595 | o Gelenkstick........... . Joint piece...... pemeriiaies Piece d'articulation
50| 163061 | o Innenring filr Nadelhiilse....ov.... wovew. ININEE TiNG, ek tbereesre e s bt anas Anneau
51| 160609 | o Kreiselachse....carmmin, cvennennns RotOr axle....... St Axe du rotor
52127795 | o PaBfeder A I4x9x56 DIN 6885 C45K+V. swsnens Fiting spting..... ... Ressort d' qustage
53| 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A ......ccourcrnenseo. Hexagonal nut.......... reerermmenene Berou hexagonal
541 161377 | o FUHSHHEK. coatrieeeraraecirinsnceeecsinee s RS v FHICT bt et ceanees e e PIGCE Intermédiaire
3.9.2003 Seite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

- PLAN - TAV.

by

PAL 070502




‘Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBieil #=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
3 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'ugure *=pas de pidce de rechange s=Bquipement special
rs| Nr, |B Bezeichnung des Teiles Desctiption of the part Désignation de la piéce
Zinkentriiger sesees TIDE AMcssssserssssesnssnsecsnssans SUpport de dents

1| 498148 | o Kreiselarm, kompl Rotor 4ri, epl enicessamsamssisnnnns. Bras rotatif, opls

21162071 | o Laufrolle. . escsrrnisstiamsecssssserensastineses Roller..ccsisiininns tirensenesees POUlEE

31127607 { o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet........ A Tensioning pin Goupille de serrage

41 162239 | o Steuerhebeli, Steering lever. . Levier de commande

5] 107454 | o Spannstift ISO 8752~ 6x50-A~8T Dac320A....... Tensioning pilleessceriessinsssininns «.. Goupille de serrage

6| 105475 | o Spannstift ISO 8752-10x50-A-ST Dac320A....... Tensioning Pithucusssnnieni.. Goupille de serrage

7| 498199 | o Lagerrohr montierti...... s Bearing tube " Tube de palier

8| 162393 | o Bundbuchse 30 W 30/48%28..ccniinviecennminnaen. Flange sleeve Douille & collet

91 1281197 o O-Ring 41,2x3,55 DIN 3771-NBR%0....... Ring...., Anneay torique d'étanchéité
10{ 162486 | o Steuerwelle Side shaft Atbre de commande
12] 1085441 o Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023......, Folding plug Esses d'essieu
13} 163356 | o Zinkeniriiger 950 . Tine arm Support de dents
14] 160111 | x Federzinken....... . Flexible tine. Pointe flexible
15] 126383 | o 6kt.-Schr, DIN931-M12x40-10.9-A3A Verb-plus....... Hexagonal bolt...wciieiiininn, Boulon hexagonal
16| 1600892 | o Unterlage Support.... Support
17| 161379 | o Klemmstiick .. Clamp wrererensens Collier
18| 108292 | o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple.... e Graisseur conique
12.7.2004 Seite-Page-Page: 8




ERSATZTEILLISTE TAFEL ~ TABLE - PLAN - TAV, 5

Pal 0107.04




Tafel, Table, Plan, Tav. S

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
& x=Wear part *=116 spare paris s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pag de piéce de rechange s=Hquipement special
rs| Nr. [E Bezeichnung des Teiles Description of the patt Désignation de la pidce
Achsen, Laufiiider und Hecktastrad........ Axle, track wheel, contact wheel Essicu, roues et roues de controle
1]121327 | o Abschluikappe......... Sealing hat Chapeau de fermeture
2126662 | o 6kt.-Schr, DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verbus-plus..... Hexagonal bolt..wweseescarsss - Boulon hexagonal
31130655 | o Scheibe.. ) : Dbty v Washer. . . Rondelle
41127570 | o PaBscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3...cvivvieennns Adusting Washeru. oo Rondelle d'austage
51126583 | x Lauftad, kompl. 15x6.00-6 Track wheel, cpl ) Roue, epl.
6| 121609 | x Decke 15x6,00-6 Impl, 4 PR-T 510 Surface . Couverture
7121610 | x Schiauch 15/6.00-6 TR~13 Hose ' " +.. Chambre 3 air
81121608 | o Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri, KL 6205-2 RS...c.ovviens Rim with grooved ball bearing............ Jante avec roulement rainuré & billes
91163594 | o Achse 1365 . PR Axle....... v EsSiEu
10| 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet........ Tensioning Pitlieescesmessssssssssarensere «.. Goupille de serrage
11| 160686 | o Stange . Rod . Barre
i2( 124053 | o Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3..ccisevecinns Folding plug..... Esses d'essieu
13| 150084 | o Schutzscheibe, hinten Protective plate, back.........coeueeseenens «... Plaque de protection, arriére
14] 128058 | o Distanzrohr, RPN . Distance pipe.... Tube d' écartement
15§ 117363 | o Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625.....cm0v00000 Grooved ball bearing....csienscssninn Roeulement rainuré  billes
16} 162260 | o Biigelschraube Stirrup bolt . Boulon étrier
17} 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A. e Washer....., " Rondelle
18§ 108589 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A ccouvvvvvniverrnens Hexagonal fit ... rnvssesssirassenenssines HETOU hexagonal
19} 118603 | o Rohklappstecker 10x60 . Folding plug for pipes....wemin. Bsse d'essieu en tube
204 164561 | o Stellring. ... . Adjusting ring Bague de réglage
2141122735 o Bundbuchse... Flange sleeve.. Douille 4 collet
22§ 127164 | o PaBscheibe 37x47x2,0 DIN 988 ZN 3..cviimernnens Adjusting washers.....u. o TR, Rondelle d'austage
23§ 160509 | o Radausleger. . viereeerers Wheel QUHIZEE i s sisnisosans Bras levier de roue
241164573 | o Laufachse. i eiiennonsiensesisseressismnens s Traversing axle, " Axe de roulement
25] 150784 | o Wickelschutz . Protection device against winding up. Protection d'enroulement
26| 123686} s Schwinge. ... Tappet lever ... Levier pivotant
271 127842} o Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988.....ccmrecessmrsassases . Supporting plate......... PN ... o, Rondelle de support
28] 107438 | o Spannstift ISO 8752-5x30-A-ST Dacromet........ Tensioning pin - wnw Goupille de serrage
291160512 | o SHULenbOlZen. ...viircreirenersororereanans Bolt of link assembly...ccisvecccssnsnns Boulon gradué du bras de guidage
30] 151478 | © Pendellasche.... Pendulum tongue ] Eclisse de pendule
311108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....ve.e.. Conical grease nipple....ccnnn. Graisseur conigue
12.7.2004 Seite-Page-Page:10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6

34

41

Pal 03.04.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleilieil *=kein Ersatzteil s=Sondcrzubehdt
% x=Wear part *=no spare parls s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ms| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la picee
Schutz..... “ “ Guard........ . Protection
1] 116623 ] o Okt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A ... Hexagonal bolf......ooiiimmiine I Boulon hexagonal
21126825 | o Tellerfeder 28x10,2X1,5, Verz.....occsnieriiisnns DS SPFINGecssiseecraiiersinsrsnmassssssansinses Ressort 4 disques
3 (108441 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M10-8B-A3A.......cccoreniien. HeXagonal nul......ovicninanneen . Ecrou hexagonal
41116118 o Scheibe DINT349- 10.5-A3A.. o vieccecvssneeesssneons WESHEE 1ociisirisiicnine preemsmrenbensains Rondelle
s 127776 | o Vietkantstopfen GPN 270-50304....cciniiininrennns Square plugsCIEW. ..o ecesenrncenasnenennn BoOuchon carré
6] 163376 | o ADSLCKITAZET ccvreevrrsnrirenesesssariesrssneess R veeee FIXING dOVICCuicesecermecersnirranrirsresneenes PIQUEL
71163382 | o Rohrbogen....oeicecnnrenns b ereserstse et e asaes s Pipe bend..cninin trsre b ebnees Coude de tuyau
811159731 o Scheibe DIN 125-10.5-A3A.... e mimernnienenns Washer..rrererees TR TR teeereenns RONCeTeE
9] 108589 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A .....iiiinnnes Hexagonal nub.....oomnesnine. Icrou hexagonal
10] 107428 | © Spannstift 180 8752-4x24-A-5T Dac. 320A....... Tensioning pilte...ocormiecnn preveasaens Goupille de serrage
11] 161383 | o GEleRK. ittt sssr st anesssss s Joint......... SRR . Jointure
12| 160877 | o Schutzstange....eeeies YOO Protective rod......ressssiemcssne e, Battre de protection
137 160861 | o FORIUNG, cvererreesirecerersnecannmesmssnsssissssssisesassronsissioss BEACKEwwsiviveis R s wereveeerarasaenens , Guide
14| 160876 | o ROUIBEDE. ...cvveriisiiirrecee sttt sssssesne Tubular SUUL s icrisisanresaasreeseens Entretoise en tube
16( 160500 | o Btigelschraube.......... Worrrererse s enrreas b sieeee SHITUP BOM st srreeanseins Boulon étrier
17] 105421 | o Scheibe DIN 9021-8.4-A3A...cccvecnnnns beneerssnseens Washer....conimminon e e Rondelle
18] 108531 | o 6kt.-Muiter DIN 985-M 8-8-A3A.........s ST Hexagonal nut............ rereinasrss s Ecrou hexagonal
19] 122292 | o Druckknebel.... PRV v COmpression handle......cureneenen: . Garrot de pression
20] 163378 | o Schwenktriiger. ..., soenesensens SWIVEL SUPPOLL..cciiiinnaias . A Support pivotant
211 161495 | o SCRULZEBZEL . covrrreerrerirvacesee e recrseseasrenes Guard sUPPOrt. ..ot « Support protecteur
22| 160068 | o Seil 6X1040 MMhrriisriirccrnnessrccesrcsnsasrenens Rope...c..... " . . Clble
23| 127848 ] o Seilklemme Gr.4 M5.......... . e RS Rope clamp...eeeeinns .. Serre-cable
24( 160720 | o Rastbolzen......ovceereiiveccvsicssne s snssasserins ... Notched bolt Boulon d'arrét
25] 160744 | o Druckfeder.....cocioinna L . OB oo COMPLESSION SPHNG.....cresrereesesiseneenenns RESSOIE de pression
26| 108455 | o Scheibe DIN 125-21-A3A............ W, cors WABACT ot eveerirnrnasssnsiromsnsinns ... Rondelle
27| 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Duc.320A........ Tensioning pin .... Goupille de serrage
28| 127884 | o Stiltzscheibe 26x37x2 DIN 988 ZN3........coeenneee Supporting plate............. ., S Rondelle de support
29| 160356 | o Scheibe, gewolbt.... Washert,.....cumeeisinn wue Rondelle
307 116536 | o 6kt.-Schraube, DIN 93]-M]2x 90 8. 8—A3A wvoee Hexagonal bolt.....oeevininccencseneenns . Boulon hexagonal
32 122712 o Scheibe DIN 125-13/30/4-A3A...... o WaSHEL oo oeeccrers e rcstininascnsessosian Rondcile
33| 163844 1 o Schwadformertriger.......ooeiiniesines wirvesseeernrs GAITIB it csesinrerimsmrseeenasesstisanseraneseererss IBLAS pOLtant
341127222 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60- 8 8-A3A ......... Hexagonal bolt.........coosmnsieisiincennnnnn, Boutlon hexagonal
35| 115972 | o Scheibe DIN 125-8.4-A3A ....ccomvsvonniveecciininsn, Washer ; svenens RODdellE
36| 160069 | o Distanzbuchse... ) werneeene Distance bushing.... . «..s DOUille d'écartement
37| 108331 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8- ABA...... ................ HexREomal M., ewresvesererimresissssssssssons Ecrou hexagonal
38| 160933 | o Schwadformerprofil.... . ... Profile of swathformmg t00L.usessesernniors Profilé de mouleur d'andaing
39| 1275659 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25 8 8-A2.............. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
401 160630 | x Schwadtuch.. . " Cloth... v Drap d'andains
41| 123609 | o Schwadformerfeder . nrsreserreesasessssssareses Flal SPring..ccsscececenersesrsummnsessnscorenee RESSOTE plart
42( 122103 { o Schutzappe.. ..o ssrsss ... Protective cap.. Chapeau de protection
4311279381 o Rund-Lamellenstopfen EP620..........ce.ceren... Lammelar plug.....oveceeeees ... Bouchon 3 lamelles
3.9.2003 Seite-Page-Page: 12




ERSATZTETILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

90

PAL 0705.02




Tafel, Table, Plan, Tayv. 7

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
% x=Wear part *=n0 sparc parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Warntafelsatz, Abziehbilder.......... Set of warning signs, Decals... Jeu de tableaux d'avertissement

1| 150615 s Warntafel, links......n.... . . Warning sign, feflu.ccescssennn Tableau d'avertissement, pauche
21150614 | s Warntafel, rechts... wreessssnrs e WANING 81g0, HEML v eersinesnissinennns Tableau d'avertissement, droite
3(106903 | s Skt.-Mutter DIN 985-M6 8-A3A ..................... ver. HEXB20DH] DUt eevvereriarnr s svvwssarssennsens EEOU hexagonal

4 150582 | s Stlitze......n... “ v SUPPOM i SUPPOrt

5127215 | s Klemmbackenpaar, Set of 2 clamping jaws......w.ssssseenennss Lot de 2 michoites de serrage
6116030 s Scheibe DIN 9021-7,4-A3A ..o mmmirsssenssirsnsinns WASHE  cvviisisrssss st crsrrisnrrcrsbimmtsseressrasssess Rondelle

71116607 | s Skt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A ...ciseee Hexagonal Bolf.eeisrmnecesersnennsss Boulon hexagonal

8124359 s 6kt.-Schraube DIN 931-M6x60-8.8-A3A ....... seee HEXaonal Bolbusivenerecasismsessserannes BoUlOH hexagonal

9| 161499 | s Rolir .. Pipe.... peressrsee s ssssessss [ UDE

10] 160500 { s Bligelschraube 3/4" MS cenmsrenssinninereerreres SUETUP BOLEiincieans ... Boulon étrier

111 105421 { s Scheibe DIN 9021-8,4- A3A ................................. WASHEL..\eciisirsasssstinnessisnenennsienns RONdelle

12} 108531 | s okt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A .........oeoninen.. Hexagonal nut.. v .. Ecrou hexagonal

131 126039 | s Riickstrahler, rot. " .. Reflector, 16, Catadioptre, rouge

14] 126040 | s Rtickstrahler, wei...oi... .Reflector, white......... <reememenss Catadioptre, blanc

15( 162090 | s Dreikammerleuchte BBS 95 hnks ........................ Three unit lamp, left hand s1dc ............ Feu trois lampes, & gauche

16| 162091 | s Dreikammerleuchte BBS 95 rechts ...coervvininsne Thtee unit lamp, right hand side.......... Feu trois lampes, & droite
90} 163394 | o Satz Abziehbilder TS 300 DN........ccoovu... «.. Set of decals.... " . Jeu d' étiguettes
11.3.2003 Seite-Page-Page:14




LEY 03.09.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
A x=Wear part *=no spare parls s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1{161699] 0 Gelenkwelle W2102-SD05-910-IK32B........ PTO-shafl...iiinssssiniineeee. Transmission
2( 102184 | * Innere Gelenkwellenhilfte mit........cocenneerriecericenn. Inner PTO deive shaft with........oin. Demi-transmission interieure avec
Hullerer Schutzhiilfte W112102-SD05-856............onter guard halfi.......cciiiinnnnnns ... demi-protecteur exterieur
3] 102185 | * AuBere Gelenkwellenhilfte mit.......ocevwseerseeenennen. Outer PTO drive shaft with......c......r.. Demi-transmission extericure avec
innerer Schutzhiliftc WH2102-SD05-841............ inner guard halfl. . e demi-protecteur interieur
411021864 o AuBere Schutzhalfte SDHO5-A750-RP6-K.......... Outer guard halti ..o e Demi-protecteur extericur
SC-Trichter 1 Rippe Kirzei. ..o Shorten SC cone by 1 ribu.....coonieininnn Raccourcir cone SC de | onde
5] 102187 | o Innere Schutzhiilfie SDHO5-J750-RPG-K.....inun. Inner guard hall....cccvmiivvcaeriinerenen. Demi-protecteur intericur
SC-Trichter 1 Rippe kiirzen......ueeisisiceasin.... Shorten SC cone by 1 rib.... <o Raccoureir cone SC de 1 onde
11] 102043 | o Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2100-1 3/8" .. Quick-disconnect Yoke......uvniiaiees Machoire & verrouillage rapide
12] 102066 | o Schichestift Kplo...oimmmecmsi s Quick-disconnect pin cpl.........cs..conen.n. Poussoir de verrouillage rapide cpl.
137 102044 | o Sternratsche; drehsinnunabhingig.....oi . Radial pin clutch; independent........... Limiteur a cames en etoile; independant
K32B-2100-1 3/8" (6) ZV; M=450Nm........cuc0nvee of direction of rotation...ae..emisee.enn. dit sens de rotation
14| 102254 | o NOCKEILevvrerasaererereebemceessssesesisisssnssssassssssssssssssnen L05: 1 | PR derersesa Came
15| 102255 | o Druckfeder, QUBC.ivereeenreoreevesiermmrrsssmseronnens Quter compression spring... .. Ressort de comipression, extérieur
16| 102256 | o Druckfeder, ihen. .. Inner compression spring.... «onon Resort de compression, intérieur
21 102131 | o Kreuzgarnitur kplo....coinseninn, beeres s Cross and bearing kit cpl......... W .. Bloc croisillon epl.
22( 102095 | o Kegelschmiernippel BMB8X1.....icooiiincsiisisnn, Lubrication fithing.......coceeesiveriecrenann. Graisseur
23] 102086 | o Rillengabel RG2100-008..c....ciererrerermmrsasssasnrinnns Inboard yoke.....erireeeens Machoire 4 gorge
241 127178 | o Spannstift 1ISO 8752~ 8x 50-A-ST Dac.320A..... Spring type straight piflo...cocssscrinn. Goupille élastique
251 102188 | o Profilwelle 002-820.....cmvirmmcniriinn Profile shaftu...immimin. Arbre profilé
26} 102189 | o Profilrohr 08-805.....ciinsriiinsseiann Profile tube..uciiininicsninnninns Tube profilé
27| 102089 | o Rillengabel RG2100-08.ccucvirivnens vvsseess INBOATD YOKE.. it eicieiniiicsinrcnciiions Machoire a gorge
51) 102092 ) o Schutztrichter; n=RP5....cceeivrrunneee soee. Quard cone; n=RP5.......cccvniiinieieennnn, CONe protecteur; n=RP35
521 102075 o Schraube 4x10......ceveecennniriiiennens rereres SCIEW..... Vis
53| 102190 | o Stiltzring........ Reinforcing collar....cwinn. Bague de renfort
54| 102091 | o Gleitring,.....cuweceessres «.. BEArINg MNZ....cnrrrenenriresnsnnreseasasceannen, Baglie de glissement
551 102101 | o Haltekette...... Safety chaifl..eericsersesansnnnnen. Chainette
102174 | o Betriebsanleitung (West) und..iinn Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Ouest) er
Gefuhrenhinweis-Aufkleber. .o iiirrrnrssssenns Warning deeal....ciieiiiiinns . étiquette d' avertissement
3.9.2003 Seitc-Page-Page: 16




ERSATZTEILLTSTE TAFEL

TABLE

PLAN

TAV.

9

LEY 04.09.2003




Tafel, Table, Plan, Tav.

" x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
=4 x=Picces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1162713 8 Gelenkwelle W2200-SD15.iveseee. PTO=shaft...cccucvnnirscsrineee. Transmission
960-JF5/12R+K32B . ' v .
Sonderzubehdr......... Special equipment............... Equipement special
2| 102182 | * innere Gelenkwellenhitifte mit fullereru. s Inner PTO drive shaft half with......... . Demi-transmission intéricure avec
Schutzhilfte WH 2200-SD15-880.....ccv0enners veeeee OUEET ZUATD KAl it sissns demi-protecteur extérieur
31102183 | * Aullere Gelenkwellenhilfte mit innerer.....o. Quter PTO drive shaft half with.......... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhalfle WH2200-8D15-875-IF5/12R+K32B........ inner guard halfo.ne, demi-protecteur intérieur
41102107 | o Aubere Schutzhilfte SDH15-A750-RP6-K.......... Outer guard half, Shorten SC tube....... Demi-protecteur extérieur,
SC-Roht 30 mm kiirzen, SC-Trichter.......vverseree. by 30 tam shotten SC cote .onreennn. Raccourcier tube SC de 30 mm,
2 Rippen kilrzen feereetes et s s bt By 2 1180 cccinnnisssniensniiniseensn RAccoureir cone SC de 2 ondes
51102177 | o Innere Schutzhilfte SDH15-J750-RP12-K........... Inner guard half, Shorten 5C tube....... Demi-protecteur intérieur
SC-Rohr 40 mm kitrzen, SC-Trichter................... by 40 mm shorten 8C cone.......c.ccov..... Raccourcier tube SC de 40 mm,
2 Rippen Kiezen. ... BY 2 08 ... Raccoureir cone SC de 2 ondes
11| 162016 | o Aufsteckg. mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)... Quick-disconnect Yoke....onwuriinniennnes Macheire & verrouillage rapide
12} 102066 | 0 Schicbestift, kpl.. .o Quick-disconnect pin, cph.......ocenrer.ens Poussoir de verrouiliage rapide, cpl.
13] 102178 | 0 Sternratsche drehsinaunabhingig.....nnini Radial pin clutch; independant of........ Limiteur & cames en étoile;
K32B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=550NM..crnrrvcsse-.. direction of rolation.... i Indépendant du sens de rotation
14] 102254 | o Nockefl..o.ee.n., vorererenesicanns ST beenerens CAME
[5] 102255 | o Druckfeder, auen Outer compression sprifgu... s Ressort de compression, extérieur
16] 102256 | o Druckfeder, inem.. ... e ssesssnsins Inner compression Spring......... sereerenens RESSOIE d€ compression, intérieur
211 161947 | © Kreuzgarnitur W2200 komplett o......oinvenennne.. Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22| 102095 | © Kegel-Schmiernippel BM 8X Lo Lubrication fithing........ouscssssseesenns Graisseur
23| 102069 | © Rillengabel RG 2200-0v.....coiviviieecvernisnnersaisirenee. Inb0ATd yokeuwereonn, . ......... ... Michoire  gorge
24| 102070 | © Spannstift ISO 8752- 10X63..cccimsiiiininnnmmisenions Spring type straight pin.........ccoeesieennes Goupille élastique
251102179 | o Profilroht; Ov-840....ccccecvvirirnrericerammeseesinnesrosrnrn: Profiie tube. w.o. Tube profilé
26| 102180 | o Sperrkeilfreilauf JF5/12R-2200-1-825,....ccoemuueee Key-type overrunning clutch;.............. Roue libre & rochets;
Rechtsdrehsinn.. . rrooooooo .. tight hand rotation........ceenncennn. rotation d droite
511102103 | o Schutztrichter; n=RP4......ccoeecvvevvesririne wereeressensene. GuArd cone; 1=RP4.......ceeecvsinineennnn. COne protecteur; n=RP4
52| 102075 | o Schiraube 4%10.....cccimerennnns T R =l T T Vis
53] 102102 | o Stiltzring... v Reinforeing collar.....eiarersiennns Bague de renfort
54| 102076 | o GlEitring. et ctsienesssss s sessens Bearing rifgu. . ... Bague de glissement
551 102181 | o Schutztrichter N=RP10.....vcicnicsninncnnia Guard cone n= RP10.....ccevriniiriinenn. COite protecteur n=RP10
56 102101 [ o Halteketfe . rrreenrennessanrers " Safety chail. s Chalnette
90| 102174 ] o Betriebsanleitung (West) Und.. .. iecvcsisesssn. Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber......ocvecvcvecerennnn esesenens Etiquette d' avertissement
04.09.2003 Seite-Page-Page:18




NUMMERNVERZEICHNIS

INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel  [Bestell-Nr. Tafel | Bestell-Nr. Tafel . |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |[Partno Table |Partno Table |Partno Tuble |Pattno Table
No de commande  Tableau [No de commande  Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande  Tableau
102043 g,11 107464 2,02 123609 6,41 160042 1,25 163293 2,20
102044 8,13 107464 3,29 123686 5,26 160068 6,22 163356 4,13
102066 8,12 107465 6,27 124053 5,12 160069 6,36 163366 2,08
102066 9,12 108292 1,24 124330 3,23 160089 4,16 163369 2,16
102069 9,23 108292 3,36 124359 7,08 160111 4,14 163376 6,06
102070 9,24 108292 4,18 124809 3,13 160356 6,29 163378 6,20
102075 8,52 108292 5,31 124810 3,13 160365 3,11 163382 6,07
102075 9,52 108441 6,03 124811 3,13 160500 6,16 163387 1,05
102076 9,54 108455 1,12 126039 7,13 160500 7,10 163390 1,17
102086 8,23 108455 6,26 126040 7,14 160509 5,23 163394 7,90
102089 8,27 108531 2,07 126242 2,14 160512 5,29 163409 2,01
102081 8,54 108531 6,18 126242 3,06 160555 3,17 163594 5,09
102092 8,51 108531 6,37 126320 3,03 160566 3,43 1636924 2,04
1020895 8,22 108531 7,12 126377 2,09 160572 3,20 163844 6,33
1020095 9,22 108544 4,12 126383 4,15 160586 3,16 163985 3,26
102101 8,55 108545 3,41 126429 2,15 160597 3,18 164301 1,06
102101 9,56 108589 1,27 126583 5,058 160609 3,51 164561 5,20
102102 9,53 108589 3,53 126662 3,42 160617 3,45 164573 5,24
102103 9,51 108589 5,18 126662 5,02 160627 3,33 498121 3,10
102107 9,04 108589 6,09 126825 6,02 160629 3,30 498148 4,01
102131 8,21 109148 3,31 127164 5,22 160630 6,40 498199 4,07
102174 8,00 109494 3,15 127178 8,24 160650 2,03
102174 9,90 111895 1,29 127215 7,05 160650 3,28
102177 9,05 115916 1,02 127222 6,34 160686 5,11
102178 9,13 115970 2,19 127252 1,09 160720 6,24
102179 9,25 115972 6,35 127253 1,10 160744 6,25
102180 9,26 115973 6,08 127564 3,27 160756 1,18
102181 9,55 115979 2,10 127569 6,39 160757 1,19
102182 9,02 116030 7,06 127570 5,04 160766 1,20
102183 9,03 116118 6,04 127607 4,03 160820 1,16
102184 8,02 116530 3,34 127643 3,07 160848 3,32
102185 8,03 116534 1,23 127644 3,02 160861 6,13
102186 8,04 116536 6,30 127645 3,03 160876 6,14
102187 8,05 116607 7,07 127646 3,03 160877 6,12
102188 8,25 116609 2,18 127762 3,22 160806 1,07
102189 8,26 116614 2,05 127764 3,24 160829 3,35
102190 8,53 116623 6,01 127765 3,38 160933 6,38
102254 8,14 116699 1,22 127767 3,46 161377 3,54
102254 9,14 116749 3,12 127768 3,47 161378 3,19
102255 8,15 117245 1,04 127776 6,05 161379 4,17
102255 9,15 1173863 5,15 127795 3,52 161383 6,11
102256 8,16 118602 2,13 127796 3,14 1614985 6,21
102256 9,16 118602 3,05 127818 2,11 161489 7,09
105186 1,26 118603 1,15 127838 3,08 161544 3,40
105186 3,37 118603 5,19 127842 5,27 161552 1,21
105186 5,17 120760 1,11 127848 6,23 161689 8,01
105421 2,06 120907 3,44 127884 6,28 161706 3,09
105421 6,17 121327 5,01 127938 6,43 161947 9,21
105421 7,11 121608 5,08 128058 5,14 162016 9,11
105475 4,06 121609 5,06 128119 4,09 162071 4,02
106852 3,04 121610 5,07 128189 3,21 162080 7,15
106903 2,21 121990 3,48 128293 3,25 162091 7:16
106903 7,03 122103 6,42 130655 5,03 162239 4,04
107383 2,12 122292 6,19 150084 5,13 162260 5,16
107386 3,01 122613 1,03 150582 7,04 162353 4,08
107428 6,10 122712 6,32 150614 7,02 162486 4,10
107438 5,28 122735 5,21 150615 7,01 162602 1,01
107449 5,10 122807 1,08 150784 5,25 162713 g, 01
107452 1,14 122932 1,13 1581478 5,30 162867 3,39
107454 4,05 123595 3,49 160013 1,28 163061 3,50
12.7.2004 Seite-Page-Page:19




